

Anhänger-Autoteile-Stehle
Kasparzell 7
94357 Konzell

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801099
Kundennr.: 52903
Datum: 10. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801091 vom 09.08.2021: Externe Belegnr. W2111444/FAVORITEN:				
1	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	21,92	43,84
2	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,33	15,99
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,34	9,34
4	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	16,06	32,12
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210801091							108,89
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							108,89
19% MwSt.							20,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							129,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,99



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210801099

Lief. an Adresse

Anhänger-Autoteile-Stehle
Kasparzell 7
94357 Konzell
Deutschland